
食品名
発芽玄米粉 62.05

白米粉 26.59 左表以外の調味料・食材は、小学校給食と同じものを使用しています。
加工澱粉 9.85 小学校の配合割合表もご確認ください。
増粘剤 0.98
増粘多糖類 0.49

水 0.04
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配合割合一覧表(中学校） 12月16日（水）　中学校給食分

「米粉マカロニ」は、アレルギー対応対応食のみに使用しています。
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